
 
COTIZACIÓN

Nº 5878

FECHA DE EMISIÓN : 29/07/2025

Vendedor: 

Proyecto: 

Validez Cotización: 0 Días

Condiciones de Pago: 

Medio de Pago: 

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA

GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - CIUDAD: VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX: 
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

RUT: 

Señor(es): FUNDACION EDUCACIONAL MIGUEL MERIDA

Atención a: 

Giro: 

Dirección:  - 

 

 

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUBTOTAL 

8993280001916 RESMA CARTA EPAPER 500 HOJAS 75GRS 1 $3.990 $3.990

H4 PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110 1 $490 $490

7806505510340 BLOCK COLON UNIVERSITARIO 7MM 80 HOJAS 1 $2.490 $2.490

4100001031631 SOBRES OFICIO 25 unidades BLANCO 1 $5.900 $5.900

10044 CARTULINA COLORES SURTIDOS 1 $350 $350

22 LAPIZ GRAFITO BIC FABER CASTELL 1 $290 $290

251 LAPIZ PASTA BIC PAPERMATE PUNTA GRUESA 1 $350 $350

111 CARPETA PLASTIFICADA COLORES 1 $790 $790

7807265980497 PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE. 1 $690 $690

6150579644441 TIJERA KAIBO 1 $690 $690

7891153020327 SET DE TEMPERAS ACRILEX 12 COLORES 1 $1.900 $1.900

7807265076718 SET PINCELES PROARTE PELO CERDA 2-6-10 1 $1.900 $1.900

 OBSERVACIONES:

 DESCTO. AFECTO 0 %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$16.664
$0
$3.166
$0

$19.830
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